Boris Stanisic¢

Dimitrije Savic

Porde Slavinjak

LjubiSa Rosi¢

Anto Gaji¢ / Mihajlo Vidié

Perica Tanasic

Mile Pejci¢

Predrag Perkovic¢

Dragan Neskovic

Vlado Simeunovic¢

Miaden Mihajlovi¢

Milenko Maksimovié Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

Privredni savjet Grada Bijeljina

"Steco centar" d.o.o.
"Etno selo Stanisi¢" d.o.o.

"Savi¢ Kompani" d.o.o.

"Spektar Drink" d.o.o.

"ZP Komerc" d.o.o.

Podrucna privredna komora

"Tanasi¢" d.o.o.

Grad Bijeljina

"Vodovod i kanalizacija" a.d.

"Neskovi¢” d.o.o.

Grad Bijeljina

PD "Semberija" a.d. Novo Selo

Tehnicka skola "Mihajlo Pupin"

Milenko Stevanovi¢ I Privredni savjet Grada Bijeljina

direktor@stecocentar.com
office@etno-selo.com

savcomp@gmail.com

direktor@spektardrink.net
komercijala@spektardrink.net

info2@zpkomerc.ba

info@bn.komorars.ba

tanasic@tanasic.net

mile.pejcic@gradbijeljina.org

predrag.perkovic@gmail.com

dragan@neskovicosiguranje.com

vlado.simeunovic@gmail.com

mladen.mihajlovic106 @gmail.com

maksimovic.milenko@gmail.com




Sinisa Kajmakovic¢ Privredni savjet Grada Bijeljina

Radosav Savi¢ Privredni savjet Grada Bijeljina
Dejan Savic Privredni savjet Grada Bijeljina

Stefan Ostojic \ Privredni savjet Grada Bijeljina

Ankica Todorovi¢ \ Privredni savjet Grada Bijeljina

Rado Maletic Privredni savjet Grada Bijeljina

Tatjana Vuji¢ \ Privredni savjet Grada Bijeljina

Zavod za zaposljavanje
ZR "Savic stolar"
Grad Bijeljina
"Mega-drvo" d.o.o.

Grad Bijeljina

"PASS" d.o.o.

Grad Bijeljina

sinisa.kajmakovic@fbn.zzzrs.net
radan.savic@hotmail.com

dejan.savic@gradbijeljina.org
stefanmegadrvo@gmail.com

ankica.todorovic@gradbijeljina.org

maletic.rado@pass.ba

tanja.vujic@sobijeljina.org




